長建協発第２０９号
平成２０年７月１７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「ながさき建設技術フェア２００８」開催・出展募集のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記フェアは、建設工事に係る技術・製品・工法を紹介し、活発な意見交換の場を提供することを目的として平成１６年度より開催されており、今年度も別添のとおり開催されます。

　つきましては、同フェアについて財団法人長崎県建設技術研究センターより出展募集の案内がまいっておりますので、貴支部会員へ新技術や製品等の発表の場として是非ご出展いただきますようご周知お願いしますとともに、出展される際は、直接同センターへお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
記

· 開催日時　平成２０年９月１１日（木）　１４：００～２０：００

　　　　　　 平成２０年９月１２日（金）　１０：００～１６：００

· 開催場所　長崎県立総合体育館〈アリーナかぶとがに〉メインアリーナ

　　　　　　 長崎市油木町７－１　ＴＥＬ　０９５－８４３－６５２１

· 申込期間　平成２０年７月３１日（木）必着

お問い合せ・申込先

　 財団法人長崎県建設技術研究センター　企画課　担当：宮本、佐藤

   〒８５６－００２６　長崎県大村市池田２丁目１３１１－３

　 ＴＥＬ　０９５７－５４－９６３０

　 ＦＡＸ　０９５７－５４－１５９２